Fritzenschaft & Parther GmbH

73 Frau im
Trend Woh-
“I nen & Wohl-
fiihlen
EVT
08.03.2023
: .§\ Copypreis:
Il A\
] 2,20 €

&ial Der Fruhling
zieht ein
Ideen-Extra, mit 9 Seiten
Freude am Selbermachen

Neu!
Landlust
Extraheft

| EVT
08.03.2023
' Copypreis:
5,80 €
Saisonstart
fur Spargel,
Blattsalate

Pflege & Fa-
_ _ milie

EVT
08.03.2023
\&1 Copypreis:

= 580¢€

Das Magazin
fur pflegende
Angehodrige.
Demenz in
der Pflege. Alles was Recht ist.

Natur
 EVT
{14.03.2023

M traktiv unter-
pflanzen:
Was ist zu beachten
Selbst gemacht: Kartengrife fir
Gartenliebhaber
Bunt und pflegeleicht: So wird aus
dem Rasen eine Blumenwiese.

Achtung!
Verwechslungsgefahr bei den
BOE-Titeln.

Schleich
coMIC

Roaarr!
Dinosaurs

el Wisen <

schleich $Din(" 53

LIS

VDZ 10156 VDZ 35557
Ausgabe 37/23 Ausgabe 01/23
EVT 04.02.23 EVT 18.02.23
Angebotsende: Angebotsende:
01.04.2023 22.04.2023

Bitte halten Sie unbedingt die
jeweilige Angebotszeit ein!

08.03.2023
‘‘‘‘‘‘ :‘D Copypreis:
4,90 €
Meine inne-

ren Krafte

' finden

Wie viel Fit-
ness ist ge-

Mein'é innere;i
Kréfte finden

[Wiew

sund?
Wunder der Natur. Diese Pflanzen
heilen (fast) alles.

35 SEITEN
KINDERSPASS!

T —— 4,99€

= Die 14 tolls-
ten Geburts-
tagskuchen
|| von ganz
einfach bis
wow! + Die besten Ideen fiir Os-

Winnie Puuh

EVT 07.03.2023
Copypreis: 4,99 €
Extra: Schaffner-Set

aktuelle
Woche 10-2023
08.03.—14.03.2023

Bild der Frau

EVT 10.03.2023

Copypreis: 1,70 €

Noch frischer! Noch wirksamer!
Schnelle Kartoffel-Skyr-Diat

Tourenfahrer

EVT 10.03.2023

Copypreis: 6,90 €
Motorrad-Hotels und Pensionen in
Deutschland

Burda Easy

EVT 08.03.2023

Copypreis: 8,90 €

15 Wow-Modelle

Mit Fertigschnittbogen
Musikexpress

EVT 09.03.2023

Copypreis: 7,90 €

Mit exklusiver 7-Vinyl von Depe-
che Mode.

Oster Sammelband

EVT 10.03.2023

Copypreis: 4,90 €

Der groRe Oster-Sammelband

3 in 1 Heft mit 180 Seiten Ratsel-

Schoner Wohnen Spezial

EVT 10.03.2023

Copypreis: 10,50 €

Sind im Garten! Anregungen rund
um Beet und Blume.

Heidi

EVT 09.03.2023
Copypreis: 4,99 €

Sufes Malbild
Tiertépfchen zum Basteln
Extra: SuRes Back-Set
Disney Prinzessin Spezial
EVT 09.03.2023
Copypreis: 4,99 €

8 Seiten Comic, 3 Poster
Extra: Geheimbox mit Schloss

Disney Cars
EVT 09.03.2023
Copypreis: 4,99 €
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Objektname

Eishockey News Spezial

Freude am Handarbeiten SH Hakeln
Gartenflora Spezial

Happy

Jahreszeiten Rétsel

Landlust Extraheft

LEGO Star Wars Mega Action ZVM
Match Attax BL Ex Blister

Match Attax BL Ex ST

Match Attax BL Ex TC

Mega Lego City Pack WT

Meine Hakelm. SH Hakeltiicher
Nastojashij Skanword

Prinz. Lillifee SH Spielspal
Schoéne Ratselwelt

Servus unser Garten

Velvetics Zoo Friends

Objektname

Lecker Bundle

500 TOP Sudokus

Alps

Autokauf
AUTOStraRenverkehr SH
Bild der Frau Bundle

Disney Die Eiskonigin Das Mag.
Disney Kreuzstich SW
Eisenbahn Magazin
Gliicksrevue Spez. Ratsel
Héakel Bundle

Lecker

Lisa Bundle

Mein liebstes Sudoku
Motorrad News

Paco's Ratsel Dschungel
Porsche 911 Carrera RS 2.7
Profi Nonogramm
Psychologie Heute Comp.
Ratsel total M.b. Gewinnratsel
Rétsel total Rétsel Jahreszeit
Ratselblock Profi Sudoku
Schone Pause Wortsuche
Sudoku XXL 500

TAZ Fr mit Beilage
Tourenfahrer

Tuning

Welt von Heute

VDZ
84398
26734
19798
70712
28474
23714
89508
31483
45391
83012
09898
63600
84325
13938
91520
33941
26749
16254
43254
05057
06700
75746
87470
28477
59157
11227
84403
01873

VDZ

43632
27985
58055
87787
35789
31999
33628
35752
35751
35750
33711
28051
35846
34740
35788
89681
35160

ab Ausgabe
04/2023
03/2023
02/2023
02/2023
01/2023
11/2023
03/2023
60/2023
04/2023
293/2023
03/2023
04/2023
11/2023
03/2023
04/2023
04/2023
02/2023
82/2023
72/2023
02/2023
02/2023
279/2023
02/2023
03/2023
10/2023
04/2023
02/2023
02/2023

EVT

08.03.2023
09.03.2023
09.03.2023
08.03.2023
14.03.2023
08.03.2023
14.03.2023
16.03.2023
16.03.2023
16.03.2023
11.03.2023
09.03.2023
14.03.2023
14.03.2023
14.03.2023
09.03.20223
11.03.2023

VKP alt
490 €
299€
7,50 €
9,00 €
290 €
290 €
450 €
599 €
780 €
1,99 €
7,50 €
420 €
220€
299€
330 €
595 €
1,00 €
380€
8,90 €
1,99 €
1,65 €
495 €
160 €
299€
3,50 €
6,30 €
490 €
089 €

VKP EH-Spanne  Erscheinungsweise
8,50 € 20,24%  unregelmaRig
550 € 20,24%  unregelmaRig
595 € 20,24%  unregelmafig
490 € 20,24%  unregelmaRig
2,00 € 20,24% 1/4-jahrlich
580 € 20,24%  unregelmafig
499 € 20,24%  unregelmafig
599 € 20,24%  unregelmaRig
8,99 € 20,24%  unregelmaRig
3,00 € 20,24%  unregelmaRig
499 € 20,24%  unregelmaRig
5,50 € 20,24%  unregelmaRig
3,50 € 20,24% monatlich
499 € 18,31%  unregelmalig
1,80 € 20,24% 2-monatlich
6,90 € 20,24%  unregelmaRig
399 € 20,24%  unregelmaRig

VKP neu AGP neu EH - Spanne alt
520€ 39700 € 18,31%
320€ 2,1448¢€ 20,24%
990€ 73797 € 20,24%
950€ 7,0815€ 20,24%
300€ 2,2363€ 20,24%
300€ 2,2363€ 20,24%

einmalig4,99€  3,7196 € 20,24%
6,99€ 52915¢€ 19,00%
840€ 6,2615¢€ 20,24%
229€ 17070 € 20,24%
790€ 58888¢ 20,24%
450€ 34356 € 18,31%
230€ 1,7145¢ 20,24%
320€ 21448 ¢ 20,24%
360€ 2,6835¢€ 20,24%
6,50 € 4,8452¢€ 20,24%
499€ 37775€ 19,00%
395€ 29444 ¢ 20,24%
950€ 7,0815€ 20,24%
229€ 17070 € 20,24%
1,85€ 13790 € 20,24%
540€ 36194 ¢€ 20,24%
1,70€ 12672€ 20,24%
320€ 21448 ¢ 20,24%
370€ 2,7581¢€ 20,24%
6,90€ 51434 ¢€ 20,24%
6,50€ 4,9625¢€ 18,31%
099€ 10,7558 € 18,31%

Prasentationshinweis
Sport

Mode
Haus/Garten
Frauen/Unterhalt.
Romane/Ratsel
Haus/Garten
Jugend/Comics
Non Press

Non Press

Non Press
Jugend/Comics
Mode
Romane/Ratsel
Jugend/Comics
Romane/Ratsel
Haus/Garten
Non Press

EH-Spanne neu
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
19,00%
20,24%
20,24 €
20,24%
18,31%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
19,00%
20,24%
20,24%
20,24 €
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
20,24%
18,31%
18,31%
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Objekteinstellungen \

Objektname VDzZ Objektgruppe VKP letzte Ausgabe
PJ Masks 12372 Jugend/Comics 599 € 01/2023
Schach Problem 4221 Hobby/Kultur 7,90 € 01/2023
Schwangerschaft u.Geburt 27397 Familie/Tiere 3,50 € 04/2022
Walter 28325 Auto/Motor 8,90 € 15/2023

Indizierte Titel .

Objektname VDZ VKP Ausgabe
Blitz lllu 91100 499 € 03/2023
Das Neue Wochenend 7404 499 € 03/2023
Happy Weekend 20661 13,95 € 1189/2023
Reife Evas 9768 8,99 € 02/2023
Schllisselloch 91274 499 € 06/2023
Wilde Girls-Total sexverrlickt 31937 8,99 € 02/2023
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